
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/301/2022 
RADY GMINY DALIKÓW 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Dalików 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic w miejscowości Dalików, obręb geodezyjny 4 Dalików następującym drogom 
wewnętrznym: 

1) drodze o numerach ewidencyjnych działek 123/3, 124, biegnącej od ulicy Zachodniej w kierunku 
południowym do działki numer 154, stanowiącej granicę miejscowości Kołoszyn, oznaczonej na mapie 
kolorem czerwonym nazwę ulica Słoneczna; 

2) drodze o numerach ewidencyjnych działek 119, 123/9, 118/3, biegnącej od ulicy Zachodniej w kierunku 
południowym do działki 134, stanowiącej granicę miejscowości Złotniki, oznaczonej na mapie kolorem 
zielonym nazwę ulica Lipowa; 

3) drodze o numerach ewidencyjnych działek 117/10, 117/23, 118/2, 123/16, 126/9, biegnącej w kierunku 
wschodnim do ulicy Łódzkiej, oznaczonej na mapie kolorem niebieskim nazwę ulica Ogrodowa; 

4) drodze o numerze ewidencyjnym działki 123/23, oznaczonej na mapie kolorem żółtym nazwę ulica 
Malinowa; 

§ 2. Położenie i przebieg ulic przedstawia mapa, stanowiąca załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dalików. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dalików 

 
 

Danuta Walczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 sierpnia 2022 r.

Poz. 4430



Ulice
Lipowa
Malinowa
Ogrodowa
Słoneczna

Legenda

Załącznik do uchwały Nr XLIX/301/2022

Rady Gminy Dalików

z dnia 15 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4430


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-08-05T12:04:48+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




